

**BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION**

D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)



NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDC)

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.13 of 2000 as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 18 of 2023.

2. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tssouthernpower.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.

3. Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objections(s) / Suggestion(s) on the proposals of TSSPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)
---	---	--	---

5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans (Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.

Place: Hyderabad
Date: 28.07.2023

Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Southern Power Distribution Company of Telangana Limited

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDC) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000, filed petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No. 19 of 2023.

2. Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanamakonda-506001. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said office at free of cost. These proposals are also available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.

3. Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanamakonda-506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.

4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objections(s) / Suggestion(s) on the proposals of TSNPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)
---	---	--	---

5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans (Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.

Place: Hanamakonda
Date: 28.07.2023

Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR

Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

R.O.No.:433-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 27-07-2023

SAVE ENERGY

Etemaad (Urdu)

Dt.28.07.2023

BEFORE THE HONOURABLE
TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
D.No.11-4-660, 5th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004



SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.13 of 2000 as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No.18 of 2023.
2. Copies of the filings referred are available in the office of **Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063**. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tssouthernpower.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from **28.07.2023** onwards on payment of charges for photocopying.
3. Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the **Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063** in person or through Registered Post so as to reach on or before **18.08.2023 by 5 PM**. A copy of the same must also be filed with the **Secretary, TSERC**, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.
4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objections(s) / Suggestions on the proposals of TSSPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., **Resource Plans (Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.**

Place: Hyderabad
Date: 28.07.2023

Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Southern Power Distribution Company of Telangana Limited



NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)

PUBLIC NOTICE

1. Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000, filed petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P. No.19 of 2023.
2. Copies of the filings referred are available in the office of **Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001**. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said office at free of cost. These proposals are also available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from **28.07.2023** onwards on payment of charges for photocopying.
3. Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the **Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001** in person or through Registered Post so as to reach on or before **18.08.2023 by 5 PM**. A copy of the same must also be filed with the Commission **Secretary, TSERC**, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.
4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.

Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objections(s) / Suggestions on the proposals of TSNPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)

5. Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., **Resource Plans (Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.**

Place: Hanumakonda
Date: 28.07.2023

Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR
Northern Power Distribution Company of Telangana Limited

R.O.No.:433-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 27-07-2023

SAVE ENERGY

BEFORE THE HONOURABLE TELANGANA STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION D.No.11-4-660, 5 th Floor, Singareni Bhavan, Red Hills, Hyderabad 500 004			
 SOUTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSSPDCL)	 NORTHERN POWER DISTRIBUTION COMPANY OF TELANGANA LIMITED (TSNPDCL)		
PUBLIC NOTICE		PUBLIC NOTICE	
<p>1.Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Southern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSSPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.13 of 2000 as on 29.12.2000, filed before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.18 of 2023.</p> <p>2.Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at the said office free of cost. These proposals are also available on www.tssouthernpower.com and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above office from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.</p> <p>3.Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (RAC), TSSPDCL, Corporate Office, First floor, Mint Compound, Hyderabad-500063 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.</p> <p>4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.</p>		<p>1.Notice is hereby given to all that the Distribution Company viz. Northern Power Distribution Company of Telangana Ltd. (TSNPDCL) holding Distribution and Retail Supply License No.14 of 2000 as on 29.12.2000, filed petition before the Telangana State Electricity Regulatory Commission (TSERC) for approval of Business Plan for 5th Control Period (FY2024-25 to FY2028-29) and 6th Control Period (FY2029-30 to FY2033-34). These filings have been taken on record by the Hon'ble Commission in O.P.No.19 of 2023.</p> <p>2.Copies of the filings referred are available in the office of Chief General Manager (IPC&RAC),TSNPDCL,H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001. Interested persons may inspect/peruse the said filings and take note thereof during office hours at any of the said office at free of cost. These proposals are also available on www.tsnpdcl.in in downloadable form and the same may be accessed at www.tserc.gov.in. A copy of these filings can be obtained from the above offices from 28.07.2023 onwards on payment of charges for photocopying.</p> <p>3.Objections/Suggestions, if any, on the filings, together with supporting material may be sent to the Chief General Manager (IPC&RAC), TSNPDCL, H.No.2-5-31/2, Corporate Office, Vidyuth Bhavan, Nakkalagutta, Hanumakonda-506001 in person or through Registered Post so as to reach on or before 18.08.2023 by 5 PM. A copy of the same must also be filed with the Commission Secretary, TSERC, at the address mentioned above. The Objections/Suggestions should be duly signed and should carry full name, postal address, e-mail id and contact number of the person(s)/stakeholders(s) sending the objections/suggestions. If the objections/suggestions are filed on behalf of any organization or any category of consumers, it should be clearly mentioned. If the objector also wants to be heard in person it may also be specifically mentioned.</p> <p>4. The Objection/Suggestion should accompany the following statement.</p>	
Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objections(s) / Suggestion(s) on the proposals of TSSPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)
Name & full address of the Objector along with e-mail id and contact number	Brief details of Objections(s) / Suggestion(s) on the proposals of TSNPDCL (to be filled by Objector)	Whether copy of objection/ suggestion & proof of delivery at Licensee's office enclosed (Yes/No)	Whether Objector wants to be heard in person (Yes/No)
<p>5.Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans (Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.</p>		<p>5.Further, the Telangana State Electricity Regulatory Commission intends to conduct a Public Hearing on both i.e., Resource Plans(Sales forecast, load forecast, power procurement plan and capital investment plan for 5th and 6th control periods (scheduled on 05.08.2023) and business plans for 5th and 6th control periods on 01.09.2023 at Court Hall of TSERC, Singareni Bhavan, Lakdi-Ka-Pul, Hyderabad from 11:00 hrs onwards.</p>	
Place: Hyderabad Date: 28.07.2023		Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR Southern Power Distribution Company of Telangana Limited	
Place: Hanumakonda Date: 28.07.2023		Sd/-CHAIRMAN & MANAGING DIRECTOR Northern Power Distribution Company of Telangana Limited	
R.O.No.:433-PP/CL-AGENCY/ADVT/1/2023-24 Date: 27-07-2023			
SAVE ENERGY			

గౌరవనీయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో

ఇంటి నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మి-కా-పూల్, హైదరాబాద్-500004



దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL)



ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL)

బహిరంగ ప్రకటన

1. ఇందుమూలంగా టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావన్యుందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం. **13/2000** తేదీ: **29.12.2000** కలిగి ఉన్న దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్), 5వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2024-25 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2029-30 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2033-34 వరకు) వ్యాపార ప్రణాళిక ప్రతిపాదనల దరఖాస్తులను ఆమోదం కొరకు గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) కి సమర్పించడమైనది. ఈ ప్రతిపాదనలను గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే ఓ.పి.నెం. 18/2023 క్రింద సమాధు చేయడమైనది.

2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న ఫైలింగ్ ప్రతులు టీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఆర్.పి.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మొదటి అంతస్తు, మింటల్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063 కార్యాలయం వద్ద లభ్యమవుతాయి. ఆసక్తిగల వారు ఈ ఫైలింగ్ ప్రతులను పైన పేర్కొన్న కార్యాలయ పనివేళల్లో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ www.southernpower.com లో మరియు www.tserc.gov.in లో లింక్ ద్వారా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను **28.07.2023** నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫోటో కాపీ ఛార్జీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.

3. ఫైలింగ్ పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉంటే, సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు టీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (RAC) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం (TSSPDCL) కార్పొరేట్ ఆఫీస్, మొదటి అంతస్తు, మింటల్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063కు వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా **18.08.2023** సాయంత్రం **5 గంటల లోపు** పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న బిరునామాలో కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ బిరునామా, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నెంబర్ పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినయోగదారుల వర్గం తరపున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినపించదలచుకున్నచో ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.

4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ క్రింద పట్టికలో పొందుపర్చి జతపర్చవలెను.

అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి బిరునామాతో పాటు, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నంబర్	టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ యొక్క ప్రతిపాదనల మీద అభ్యంతరాలు/ సూచన(లు) యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ కార్పొరేట్ కార్యాలయమునకు అభ్యంతర ప్రతిని పంపిన రుజువును జతపర్చటమైనది (అవును/కాదు)	అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా వినపించదలచుకు కున్నారా (అవును/లేదు)

బహిరంగ ప్రకటన

1. ఇందుమూలంగా టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావన్యుందికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం. **14/2000** తేదీ: **29.12.2000** కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్), 5వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2024-25 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2029-30 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2033-34 వరకు) వ్యాపార ప్రణాళిక ప్రతిపాదనల దరఖాస్తులను ఆమోదం కొరకు గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) కి సమర్పించడమైనది. ఈ ప్రతిపాదనలను గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే ఓ.పి.నెం.19/2023 క్రింద సమాధు చేయడమైనది.

2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న ఫైలింగ్ ప్రతులు టీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఐ.పి.సి & ఆర్.పి.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండ టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, ఇ.నెం. **2-5-31/2**, విద్యుత్ భవన్, సత్తులగుట్ట, హనుమకొండ-506001 కార్యాలయం వద్ద లభ్యమవుతాయి. ఆసక్తిగల వారు ఈ ఫైలింగ్ ప్రతులను పైన పేర్కొన్న కార్యాలయ పనివేళల్లో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ www.tsnpdcl.in లో మరియు www.tserc.gov.in లో లింక్ ద్వారా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను **28.07.2023** నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫోటో కాపీ ఛార్జీల చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.

3. ఫైలింగ్ పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉంటే, సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు టీఫ్ జనరల్ మేనేజర్ (ఐ.పి.సి & ఆర్.పి.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండకు (TSNPDCL) ఇంటి నెం. **2-5-31/2**, విద్యుత్ భవన్, సత్తులగుట్ట, హనుమకొండ- 506001) వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా **18.08.2023** సాయంత్రం **5 గంటల లోపు** పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న బిరునామాలో కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ బిరునామా, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నెంబర్ పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినయోగదారుల వర్గం తరపున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినపించదలచుకున్నచో ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.

4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ క్రింద పట్టికలో పొందుపర్చి జతపర్చవలెను.

అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి బిరునామాతో పాటు, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నంబర్	టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ యొక్క ప్రతిపాదనల మీద అభ్యంతరాలు/ సూచన(లు) యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ కార్పొరేట్ కార్యాలయమునకు అభ్యంతర ప్రతిని పంపిన రుజువును జతపర్చటమైనది (అవును/కాదు)	అభ్యంతరదారు వ్యక్తిగతంగా వినపించదలచుకు కున్నారా (అవును/లేదు)

5. ఇంకా, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు వనరుల ప్రణాళిక (అమృతాల అంచనా, లోడ్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల ప్రణాళిక మరియు మూలధన పెట్టుబడి ప్రణాళిక) 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు (గతంలో 05.08.2023న నిర్వహించదలచిన బహిరంగ విచారణను) మరియు వ్యాపార ప్రణాళిక 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు రెండింటిపై బహిరంగ విచారణను తేదీ: 01.09.2023 ఊ. 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, 5వ అంతస్తు, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్లో నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

5. ఇంకా, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు వనరుల ప్రణాళిక (అమృతాల అంచనా, లోడ్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల ప్రణాళిక మరియు మూలధన పెట్టుబడి ప్రణాళిక) 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు (గతంలో 05.08.2023న నిర్వహించదలచిన బహిరంగ విచారణను) మరియు వ్యాపార ప్రణాళిక 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు రెండింటిపై బహిరంగ విచారణను తేదీ: 01.09.2023 ఊ. 11.00 గంటల నుండి TSERC కోర్ట్ హాల్, సింగరేణి భవన్, లక్ష్మిపూల్, హైదరాబాద్లో నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.

తేదీ: 28.07.2023
స్థలం: హైదరాబాద్
సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, హైదరాబాద్

తేదీ: 28.07.2023
స్థలం: హనుమకొండ
సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్
టి.ఎన్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, హనుమకొండ

01/28-7-23

నమస్తే తెలంగాణ

గణరవసాయమైన తెలంగాణ రాష్ట్ర ఐద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారి సమక్షంలో ఇంటి నెం. 11-4-660, 5వ అంతస్తు, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, లక్ష్మీ-కా-ఫూల్, హైదరాబాద్-500004

దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSSPDCL)		ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (TSNPDCL)			
<p>బహిరంగ ప్రకటన</p> <p>1. ఇందుమూలంగా టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావస్థునికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం. 13/2000 తేది: 29.12.2000 కలిగి ఉన్న దక్షిణ తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్), 5వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2024-25 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2029-30 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2033-34 వరకు) వ్యాపార ప్రణాళిక ప్రతిపాదనల దరఖాస్తులను ఆమోదం కొరకు గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) కి సమర్పించడమైనది. ఈ ప్రతిపాదనలను గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే ఓ.పి.నెం. 18/2023 క్రింద నమోదు చేయడమైనది.</p> <p>2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న ఫైరింగ్ ప్రతులు చీఫ్ ఇంజనీర్ మేనేజర్ (ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, కాల్వారేట్ ఆఫీస్, మొదటి అంతస్తు, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063 కార్యాలయం వద్ద లభ్యమవుతాయి. ఆసక్తిగల వారు ఈ ఫైరింగ్ ప్రతులను పైన పేర్కొన్న కార్యాలయ పనివేళలో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ www.tssouthempower.com లో మరియు www.tserc.gov.in లో లింక్ ద్వారా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫోటో కాపీ ఛార్జీ చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.</p> <p>3. ఫైరింగ్ పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉంటే, సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు చీఫ్ ఇంజనీర్ మేనేజర్ (RAC) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం (TSSPDCL) కాల్వారేట్ ఆఫీస్, మొదటి అంతస్తు, మింట్ కాంపౌండ్, హైదరాబాద్-500063కు వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 18.08.2023 సాయంత్రం 5 గంటల లోపు పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న విరుదానూలో కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ చిరునామా, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నెంబర్ పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినయోగదారుల వర్గం తరఫున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినపించదలచుకున్నచో ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.</p> <p>4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ క్రింద పట్టికలో పొందుపర్చి జతపర్చవలెను.</p>		<p>బహిరంగ ప్రకటన</p> <p>1. ఇందుమూలంగా టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ పరిధిలోని యావస్థునికి తెలియజేయునది ఏమనగా ప్రభుత్వ యాజమాన్యంలోని డిస్ట్రిబ్యూషన్ మరియు రిటైల్ సరఫరా లైసెన్స్ నెం. 14/2000 తేది: 29.12.2000 కలిగి ఉన్న ఉత్తర తెలంగాణ విద్యుత్ పంపిణీ సంస్థ (టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్), 5వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2024-25 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2028-29 వరకు) మరియు 6వ నియంత్రణ కాలం (ఆర్థిక సంవత్సరం 2029-30 నుండి ఆర్థిక సంవత్సరం 2033-34 వరకు) వ్యాపార ప్రణాళిక ప్రతిపాదనల దరఖాస్తులను ఆమోదం కొరకు గౌరవనీయ తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి (TSERC) కి సమర్పించడమైనది. ఈ ప్రతిపాదనలను గౌరవనీయులైన కమిషన్ వారిచే ఓ.పి.నెం.19/2023 క్రింద నమోదు చేయడమైనది.</p> <p>2. పైన పేరాలో పేర్కొన్న ఫైరింగ్ ప్రతులు చీఫ్ ఇంజనీర్ మేనేజర్ (ఐ.పి.సి & ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండ టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, ఐ.నెం. 2-5-31/2, విద్యుల్ భవన్, నత్తులగుట్ట, హనుమకొండ-506001 కార్యాలయం వద్ద లభ్యమవుతాయి. ఆసక్తిగల వారు ఈ ఫైరింగ్ ప్రతులను పైన పేర్కొన్న కార్యాలయ పనివేళలో ఉచితంగా పరిశీలించవచ్చు. ఈ ప్రతిపాదనలు డిస్ట్రిబ్యూషన్ కంపెనీ వారి వెబ్సైట్ www.tsnpdcl.in లో మరియు www.tserc.gov.in లో లింక్ ద్వారా పొందవచ్చును. ఈ దాఖలాల ప్రతులను 28.07.2023 నుండి పై కార్యాలయం నుండి ఫోటో కాపీ ఛార్జీ చెల్లింపుపై పొందవచ్చు.</p> <p>3. ఫైరింగ్ పై ఏదైనా అభ్యంతరాలు/సూచనలు ఉంటే, సపోర్టింగ్ మెటీరియల్తో పాటు చీఫ్ ఇంజనీర్ మేనేజర్ (ఐ.పి.సి & ఆర్.ఎ.సి) పంపిణీ సంస్థ ప్రధాన కార్యాలయం, హనుమకొండకు (TSNPDCL) ఇంటి నెం. 2-5-31/2, విద్యుల్ భవన్, నత్తులగుట్ట, హనుమకొండ- 506001) వ్యక్తిగతంగా లేదా రిజిస్టర్డ్ పోస్ట్ ద్వారా 18.08.2023 సాయంత్రం 5 గంటల లోపు పంపగలరు. దాని కాపీని పైన పేర్కొన్న విరుదానూలో కమిషన్ సెక్రటరీ, TSERC వారికి కూడా సమర్పించాలి. అభ్యంతరాలు/సూచనలు నివేదించు వారి సంతకము(లు) మరియు పూర్తి పేరు, పోస్టల్ చిరునామా, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నెంబర్ పొందుపర్చగలరు. ఏదైనా సంస్థ లేదా వినయోగదారుల వర్గం తరఫున అభ్యంతరాలు/సూచనలు దాఖలు చేయబడితే, అది స్పష్టంగా పేర్కొనవలెను. అభ్యంతరదారు(లు) వ్యక్తిగతంగా వినపించదలచుకున్నచో ప్రత్యేకంగా పేర్కొనవలెను.</p> <p>4. అభ్యంతరాలు/ సూచనలను ఈ క్రింద పట్టికలో పొందుపర్చి జతపర్చవలెను.</p>			
అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామాతో పాటు, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నంబర్	టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ యొక్క ప్రతిపాదనల మీద అభ్యంతరాలు/ సూచన(లు) యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ కాల్వారేట్ కార్యాలయమునకు అభ్యంతర ప్రతిని వంపిన రుజువును జతపరచబడవలసినది (అవును/కాదు)	అభ్యంతరదారు పేరు మరియు పూర్తి చిరునామాతో పాటు, ఇ-మెయిల్ ఐడీ మరియు సంప్రదింపు నంబర్	టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ యొక్క ప్రతిపాదనల మీద అభ్యంతరాలు/ సూచన(లు) యొక్క సంక్షిప్త వివరాలు	టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్ కాల్వారేట్ కార్యాలయమునకు అభ్యంతర ప్రతిని వంపిన రుజువును జతపరచవలసినది (అవును/కాదు)
<p>5. ఇంకా, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు పనుల ప్రణాళిక (అమ్మకాల అంచనా, లోడ్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల ప్రణాళిక మరియు మూలధన పెట్టుబడి ప్రణాళిక) 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు (గతంలో 05.08.2023న నిర్వహించదలచిన బహిరంగ విచారణను) మరియు వ్యాపార ప్రణాళిక 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు రెండింటిపై బహిరంగ విచారణను తేది: 01.09.2023 ఊ. 11.00 గంటల నుండి కోర్ట్ హాల్, 5వ అంతస్తు, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి, సింగరేణి భవన్, రెడ్ హిల్స్, హైదరాబాద్లో నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.</p>			<p>5. ఇంకా, తెలంగాణ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి వారు పనుల ప్రణాళిక (అమ్మకాల అంచనా, లోడ్ అంచనా, విద్యుత్ కొనుగోళ్ల ప్రణాళిక మరియు మూలధన పెట్టుబడి ప్రణాళిక) 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు (గతంలో 05.08.2023న నిర్వహించదలచిన బహిరంగ విచారణను) మరియు వ్యాపార ప్రణాళిక 5వ మరియు 6వ నియంత్రణ కాలాలకు రెండింటిపై బహిరంగ విచారణను తేది: 01.09.2023 ఊ. 11.00 గంటల నుండి TSERC కోర్ట్ హాల్, సింగరేణి భవన్, లక్ష్మీకాఫూల్, హైదరాబాద్లో నిర్వహించాలని భావిస్తోంది.</p>		
<p>తేది: 28.07.2023 స్థలం: హైదరాబాద్ సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, హైదరాబాద్</p>			<p>తేది: 28.07.2023 స్థలం: హనుమకొండ సం/- చైర్మన్ మరియు మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ టి.ఎస్.ఎస్.పి.డి.సి.ఎల్, హనుమకొండ</p>		

DIPR Ro No. 4701-PP/CL/ADVT/1/2023-24, Dt: 27.07.2023